
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗАСИЖЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ИНН 6727006207,  КПП 672701001, БИК 04661401, 215841,д.Засижье Ярцевского района 

Смоленской области ул.Школьная д.2  тел/факс 8(48143)96400, 8(48143)96435,     e-

mail:  zasigie@yandex.ru 

 

 

 

Приказ  

№17                                                                                                  от 01.03.2024 

года 

О внесении изменений в график  

оценочных процедур 

 

В связи с необходимостью организации и проведении всероссийских 

проверочных работ  в общеобразовательных организациях  муниципального 

образования «Ярцевский район»  Смоленской области в 2024 году и в целях 

оценки качества общего образования в МБОУ Засижьевской СШ 

 

приказываю: 

 

1. Гавриленко М.В., заместителю директора, внести изменения в график 

оценочных процедур в соответствии с планом-графиком проведения ВПР в 

МБОУ Засижьевской СШ; 

2. Учителям-предметникам внести соответствующие изменения в рабочие 

программы по предметам; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                         Пчѐлка Л.Ф. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zasigie@yandex.ru

		2024-03-03T13:57:03+0300
	Пчёлка Людмила Филипповна




